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Sammanträde med Kommunstyrelsens arbetsutskott

Plats och tid för sammanträde Tisdagen den22 augusti 2017, ca kl09.00
i KS-salen, Rådhuset

Sammanträdet börjar k|08.15 med deltagande vid invigning av S:t Olovsskolans annexbyggnad.

Ärenden Au$nr

Val av protokolljusterare: I tur att justeraàr Daniel Äkervall.
1. Planuppdrag ftir fastigheten Sörsylta 5:14 m fl.

2. Fler ftirskoleplatser i Kolsva, projektering av ny förskola.

3. Medborgarftirslag - bygg fler seniorbostäder i Kolsva.

4. Förvärv av aktier i SKL Inera AB.

5. Delegationsrapport; ordftirandebeslut.
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Ks au $ 205 Dnr 20171

Planuppdrag för fastigheten Sörsylta 5:14 m fl
Sörsylta sommarstugeftirening har inkommit med en ansökan om planbesked.

Syftet med en ny detaljplan är att möjliggöra ftir bostäder med utökad byggrätt.

Området som önskas planläggas är en del av fritidshusområdet Sjölunda Näs som består av
friliggande småhus. Även fastigheterna Sörsylta 4;4 och Sörsylta 5:26, som idag inte
berörs av detaljplanen, önskar omfattas av den nya detaljplanen.

Förfrågan anses varai linje med ställningstaganden i översiksplanen.

Förslag till beslut
Enligt stadsarkitektkontorets ftirslag beslutar arbetsutskottet

att ge positivt planbesked och pröva planläggning enligt ansökan

samt att ge stadsarkitektkontoret i uppdrag att upprätta detaljplan ftir fastigheten
Sörsylta 5:I4 m fl ftir att öka byggrätten.

Ks au $ 206 Drr20l7l496 jmf 20161842

Fler förskoleplatser i Kolsva, projekter¡ng av ny förskola
Arbetsutskottet beslutade 2016-12-13, $ 336, att uppdra till stadskansliet att utreda behovet
av fler ftirskoleplatser i Kolsva och återkomma med fürslag om eventuell nybyggnation av
en ftirskola.

Stadskansliets bedömning är att det behöver byggas en ny ft)rskola på motsvarande 6 av-
delningar i central delama av Kolsva och har i samverkan med kommundelen, Köpings
Bostads AB och stadsarkitektkontoret utrett lämplig placering av en eventuell nybyggnation.

Bedömningen är att en ny ftirskola lämpligen uppfürs på fastigheten Bergtorpet 1:4, som
tillhör Köpings Bostads AB och som idag står utan byggnader. Enligt gällande detaljplan
får dock marken endast användas für bostadsändamåI.

Arbetsutskottet beslutade 2017-06-13 att uppdra till stadsarkitektkontoret att skyndsamt låta
genomftira en detaljplaneändring ftir del av fastigheten Bergtorpet l:4 ftir att möjliggöra
nybyggnation av en fürskola på fastigheten.

Skissftirslag på hur ny ftirskola skulle kunna se ut ftireligger. Kostnaden ftir byggnation av
ftirskola motsvarande 6 avdelningar beråiknas totalt till ca 34 Mkr, varav 2,5 Mkr utgör
proj ekteringsko stnad.

Förslag till beslut
Enligt stadskansliets fürslag beslutar arbetsutskottet ftireslå kommunstyrelsen besluta

att uppdra till stadskansliet att låta påbörja och genomftira en projektering av en
nybyggnation av en fürskola i Kolsva motsvarande 6 avdelningar enligt ftireliggande ftirslag

samt att anvisa 2,5 Mkr for ändamålet.

Protokolljusterarnas s tgn Utdragsbestyrkande
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Medborgarförslag - bygg fler seniorbostäder i Kolsva
Åke Ytterberg har lämnat in ett medborgarfiirslag med ftirslag om att kommunen låter
genomfüra en undersökning i gamla villaområden i Kolsva och utreder om intresse finns
ftir att sälja villan och flytta till nybyggd lägenhet.

Kommunfullmäktige beslutade 2017-03-27 att ta upp medborgarfürslaget till behandling
samt att remittera medborgarftirslaget till kommunstyrelsen.

Arbetsutskottet beslutade 2017-04-ll att remittera medborgarftirslaget till Köpings
Bostads AB och stadsarkitektkontoret ftir yttrande.

Yttranden från Köpings Bostads AB och stadsarkitektkontoret ftireligger.

Ks au $ 208 Dnr20l7l323

Förvärv av akt¡er ¡ SKL Inera AB
Företaget Inera AB bildades 1999 och har hittills ägts gemensamt av alla landsting och
regioner och verksamheten har varit inriktad på utveckling av e-hälsa.

Den 7 oktober 2016 beslutade SKL:s styrelse att godkÈinna att SKL Företag AB ftirvärvar
merparten av aktierna i Inera AB, vilket medftir att verksamheten kommer att breddas och
även omfatta kommunerna samt ge en närmare anknytning till SKL:s arbete med verk-
samhetsutveckling. Efter den formella tilltradesdagen 16 mars2017 kan nu landets
kommuner erbjudas att köpa fem aktier vardera och bli delägare.

Genom att bli delägare i ftiretaget blir det möjligt att köpa tjänster från Inera AB utan
ftiregående upphandling. Som delägare kan kommunen också vara med och påverka
utvecklingen av digitalisering i offentlig sektor. Ett breddat ägande ligger också i linje med
SKL:s uppdrag aftftämja och stödja samverkan mellan medlemmama i verksamhets-
utveckling genom digitala lösningar.

Förslag till beslut
Enligt stadskansliets lorslag beslutar arbetsutskottet fiireslå kommunstyrelsen besluta

att av SKL Företag AB förvärva fem aktier i Inera AB ftir en köpeskilling om 42 500 kronor i
enlighet med ftireliggande aktieöverlåtelseavtal

att godkänna ftireliggande aktieägaravtal och att inträda som part i aktieägaravtalet genom
ftireliggande anslutningsavtal

att uppdra till stadskansliet att ta fram en övergripande beskrivning på kommunens totala
ambitionsnivå att ta del av och anpassa sig till vad man rekommenderar och kommer att
ftireslå ifrån SKL Inera

samt att ha en representant nÈirvarande vid ägarträffar, dialogmöten ftir att påverka samt
vidarefürmedla information tillbaka till ftirvaltningarna, där behov av medverkan finns.

Protokolljusterarnas sign Utdragsbestyrkande
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Delegations rapport; ordförandebesl ut
Rapport ftireligger om ordfürandebeslut angående

- Antagande av leverantörer av konsulter inom område G - El och automation;
proj ektering, byggledning och besiktning.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet beslutar

att notera rapporten till protokollet.

Protokolljustera rnas srgn Utdragsbestyrkande


